206002/206002-2014-13189(2)

aaoonte^ I , I | l | l г t I • I • I ' I ' T "

!l
№206002-2014-13189

СТГ 20.10.14

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГУБЕРНАТОРА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от 20 октября 2014 года № 79-пг

О внесении изменения в постановление Губернатора
Ленинградской области от 19 июля 2013 года № 64-пг
"О нормативах формирования штатных расписаний

органов исполнительной власти Ленинградской области"

1. Внести в постановление Губернатора Ленинградской области
от 19 июля 2013 года № 64-пг "О нормативах формирования штатных
расписаний органов исполнительной власти Ленинградской области"
изменение, дополнив подпункт 3 пункта 1 абзацем следующего
содержания:

"в штатную численность структурных подразделений органов
исполнительной власти - управления, департамента вводится не более
одной штатной единицы заместителя начальника управления (заместителя
начальника департамента);".

2. Контроль за исполнением настояш;его постановления оставляю
за собой.

Губернатор
Ленинградской области Дрозденко